R

De dolo et contumacia

Cle

Si ante diffinitiuam

Si is q̄ appellauit ante sūiam appellat iterū a sententia diffinitiuā ota-
se lata nō p̄ hoc renunciat appelloni prius int̄posito. vide h̄ glo. sup v.
appellare. **H**z dices ad qd̄ valz appello scđo int̄posita a diffinitiuā.
quia si pronunciabit q̄ fuit bene appellatuz aī sententiam reuocabil